n.  457/2022  da  ASJUR  (89.022/2022),  bem  como  suas  recomendações, 

AUTORIZO a contratação direta, mediante dispensa de licitação, da pessoa 

jurídica  CLODOALDO  F  DOS  SANTOS  SERVIÇOS  ME -CNPJ: 

07.503.876/0001-08.-,   no  valor  de  R$  17.535,00  (dezessete  mil, 

quinhentos e trinta e cinco reais), de acordo com o menor preço cotado, e, 

com  fundamento  no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  n.  8.666/93,  objetivando  a 

contratação de serviços de Fabricação, Preparação e Instalação de Painéis 

(divisórias),  para  emprego  nos  depósitos  das  Zonas  Eleitorais  da  Capital,